

Turek, dnia **21.02.2017** roku

ZDP.271.02.2017

według rozdzielnika

Dotyczy postępowania nr ZDP.271.02.2017 o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dot. przebudowy drogi powiatowej nr 4583P Dzierzbín-Smaszew-Wrząca na odcinku Piętno-Wrząca długości 5,840 km; od 12+642km do 18+482km wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 4488P Grzymiszew-Malanów-Piętno w m. Piętno.

Zarząd Dróg Powiatowych w Turku działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytania nr 1

Prosimy o załączenie dokumentacji geologicznej lub/i geotechnicznej opracowanej dla ww. inwestycji

Odpowiedź na pytanie nr 1

Biuro projektowe nie wykonywało opinii geologicznej dla przedmiotowej inwestycji. Proszę przyjąć konstrukcje zgodnie z projektem. Określenie warunków geotechnicznych na przedmiotowym terenie realizowano poprzez wywiad terenowy oraz informację z badań z zasięgu inwestycji.

Treść pytania nr 2

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancyjny na oznakowanie poziome cienkowarstwowe powinien wynosić 12 miesięcy. Nawiązując do maksymalnej 60-miesięcznej gwarancji obowiązującej dla niniejszego kontraktu wnioskujemy o weryfikację i sprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla oznakowania poziomego do 12 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca powinien uwzględnić w cenie utrzymanie należytego stanu oznakowania poziomego przez cały okres udzielonej gwarancji.

Treść pytania nr 3

Zamawiający w zapisach SIWZ nie stawia na Wykonawcy obowiązku posiadania certyfikatu Zakładowej Kontroli Produkcji upoważniającego Wykonawcę do legalnego wprowadzenia do obrotu wyrobu budowlanego zgodnie z normą zharmonizowaną PN-EN 12271:2009 Powierzchniowe utrwalenie. Brak sprecyzowania wymagań może upoważnić do wzięcia udziału w postępowaniu Wykonawców nie uprawnionych do wprowadzenia do obrotu budowlanego. W związku z powyższym prosimy o podanie podstawy prawnej na podstawie, której Zamawiający zwalnia Wykonawcę z obowiązku posiadania Certyfikatu Zakładowej Kontroli Produkcji upoważniającego do legalnego wprowadzania wyrobu budowlanego do obrotu jakim jest zabieg powierzchniowego utrwalania.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający stoi na stanowisku, że Wykonawca zgodnie z § 1 pkt. 1 projektu umowy, powinien posiadać certyfikat Zakładowej Kontroli Produkcji upoważniającego Wykonawcę do legalnego wprowadzenia do obrotu wyrobu budowlanego zgodnie z normą zharmonizowaną PN-EN 12271:2009 Powierzchniowe utrwalenie.

Treść pytania nr 4

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05a, D.05.03.05b. Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie i kontrolę mieszanek w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dopuszcza się projektowanie i kontrolę mieszanek w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 z 2014.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostaje bez zmian

Z poważaniem

Andrzej Paruszewski

Kierownik

Zarządu Dróg Powiatowych w Turku

Do wiadomości :

1. oferent składający zapytanie,
2. strona internetowa na której zamieszczona jest SIWZ, tj. BIP Starostwa Powiatowego w Turku pod adresem www.bip.powiat.turek.pl,
3. tablica ogłoszeń Zarządu Dróg Powiatowych w Turku,
4. a/a.